4- Programming

Visual Basic 6/.Net

ASP -VB Script (Optional)

نوٹ:- یکم اگست 2005ء کو کلاسز شروع ہوں گی۔

(انچارج طاہر کمپیوٹر انسٹیٹیوٹ)

روز نامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبد السمیع خان

جمعہ 22 جولائی 2005ء 14 جمادی الثانی 1426 ہجری 22 و 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 164

39 واں جلسہ سالانہ جماعت ہائے احمدیہ برطانیہ 2005ء

احمدیہ ٹیلی ویژن پر نشر ہونے والے LIVE پروگرامز

ہفتہ 30 جولائی 2005ء

2:00 بجے دوپہر تلاوت قرآن کریم و نظم

☆ تقریر ”غانا میں جماعت کے قیام کے دوران

پیش آنے والے ایمان افروز واقعات“

(مکرم مولانا عبدالغفار صاحب)